BỘ TƯ PHÁP

Số: 929b/QĐ-BTP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  30 tháng 6 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề đấu giá

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản;

 Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Thông tư số 23/2010/TT-BTP ngày 06 tháng 12 năm 2010 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thực hiện Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng chỉ hành nghề đấu giá cho 16 cá nhân có đủ điều kiện trở thành đấu giá viên theo quy định của Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp, Giám đốc Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương có các cá nhân được cấp Chứng chỉ hành nghề đấu giá và các cá nhân có tên trong danh sách nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Cổng thông tin Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, Cục BTTP.

	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
Trần Tiến Dũng

	BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 6 năm 2017

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ ĐẤU GIÁ
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 929b/QĐ-BTP  ngày 30 tháng 6 năm 2017
của Bộ trưởng Bộ Tư pháp)
	TT
	Số Chứng chỉ
	Họ và Tên
	Ngày sinh
	Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú

	1.
	2003/TP/ĐG-CCHN
	Đỗ Ngọc Thanh
	08/12/1981
	Phường Nguyễn Cư Trinh, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

	2.
	2004/TP/ĐG-CCHN
	Trần Đức
	15/10/1966
	Phường Tân Định, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

	3.
	2005/TP/ĐG-CCHN
	Trần Thị Ngọc Nữ
	11/7/1956
	Phường Đakao, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

	4.
	2006/TP/ĐG-CCHN
	Trần Doãn Thắng
	16/12/1988
	Phường Hiệp Bình Chánh, quận Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh

	5.
	2007/TP/ĐG-CCHN
	Lê Mai Hạnh
	31/10/1975
	Phường Định Công, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội

	6.
	2008/TP/ĐG-CCHN
	Dương Minh Công
	06/6/1957
	Phường Quang Trung, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

	7.
	2009/TP/ĐG-CCHN
	Võ Công Hạnh
	29/5/1978
	Phường Vỹ Dạ, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

	8.
	2010/TP/ĐG-CCHN
	Dương Lê Ước An
	29/3/1991
	Xã Thanh Tiên, huyện Thanh Chương, tỉnh Nghệ An

	9.
	2011/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thanh Tùng
	29/11/1982
	Xã Đồng Thái, huyện An Dương, thành phố Hải Phòng

	10.
	2012/TP/ĐG-CCHN
	Dương Văn Hải
	04/7/1984
	Xã Quế Tân, huyện Quế Võ, tỉnh Bắc Ninh

	11.
	2013/TP/ĐG-CCHN
	Châu Thị Nga
	25/4/1959
	Phường Chánh Nghĩa, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương

	12.
	2014/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thị Thu Phương
	18/8/1987
	Phường Phú Hòa, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương

	13.
	2015/TP/ĐG-CCHN
	Lê Việt Hùng
	20/11/1977
	Phường Phú Cường, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương

	14.
	2016/TP/ĐG-CCHN
	Võ Cát Tường
	02/6/1979
	Xã Hòa Hưng, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

	15.
	2017/TP/ĐG-CCHN
	Phạm Thị Luyến
	13/9/1954
	Thị trấn Phước Bửu, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

	16.
	2018/TP/ĐG-CCHN
	Đoàn Thị Ngọc Hà
	22/10/1960
	Phường 26, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh